

PORADY DOTYCZĄCE KONSERWACJI PRODUKTU

DESKI ÉLÉGANCE z widocznymi włóknami drzewnymi



DESKI ÉMOTION



Raz w roku, najlepiej wiosną, należy obowiązkowo umyć taras, a dwa razy w roku ogrodzenie za pomocą szczotki na kiju i wody z mydłem (dla lepszego rezultatu najlepiej użyć wody ciepłej).

Porada dotycząca głębokiego czyszczenia: używaj środka myjącego na bazie sody oczyszczonej, na przykład marki Le Chat l'expert. Rozprowadź nieco proszku na deski, zwilż szczotkę ciepłą wodą, szoruj, a następnie pozostaw na kilka minut i spłucz obficie wodą.

Deski z drewna kompozytowego wykonane są głównie z drewna, są więc podatne na zabrudzenia w zależności od otoczenia, sposobu jego użytkowania oraz klimatu w danym regionie. Czasami mogą pojawiać się na nich plamy, jednak występują one zawsze wyłącznie na powierzchni desek, nie wnikając w ich strukturę. Większość pojedynczych plam powstałych w wyniku zwykłego użytkowania można z łatwością usunąć za pomocą szczotki i wody ze środkiem myjącym. W naturalny sposób blakną one również w wyniku ekspozycji na promienie UV i warunki atmosferyczne.

W razie potrzeby, poniżej zamieszczono porady, jak usuwać plamy i uporczywe zabrudzenia:

Typ szkazy	Przyczyna	Podejmowane działanie(-a)
PLAMY Z TŁUSZCZU	Głównie z resztek jedzenia: Potrawy z grilla, olej, lody itp.	Aby całkowicie usunąć dużą tłustą plamę, należy jak najszybciej zastosować preparat do usuwania plam Silvawash. Jeśli plama jest uporczywa, zastosować odplamiacz do drewna kompozytowego na bazie benzyny, na przykład marki Starwax i nałożyć go na proszek Silvawash na ~ 12 h. Zabieg może nieco rozjaśnić odcień deski, ale z czasem właściwy, jednolity odcień powróci.
UPORCZYWE PLAMY BRUDU, CZARNE SMUGI NA OGRODZENIU	Brud będący efektem zanieczyszczenia powietrza osadza się na powierzchni.	Tego rodzaju plamy należy usuwać mechanicznie szczotką lub ostrą stroną gąbki i ciepłą wodą ze środkiem myjącym. Jeśli plama wciąż jest widoczna, zastosować preparat SilvanET przestrzegając sposobu użycia zamieszczonego na butelce i spłukać obficie wodą.
ZADRAPANIA	Żwir, ostre przedmioty itp.	Materiał Silvadec® ma jednorodną konsystencję, co umożliwia zeszlifowanie zarysowanej powierzchni, w celu usunięcia zadrapań. Miejsce zeszlifowane będzie nieco jaśniejsze, ale różnica ta zetrze się po ekspozycji na promieniowanie UV i oddziaływanie czynników atmosferycznych. Uwaga: sposób ten nie nadaje się do desek strukturyzowanych (szlifowanie może usunąć rysunek drewna na powierzchni)
MECH/POROSTY	Niewystarczające utrzymywanie desek w czystości, środowisko bardzo sprzyjające rozwojowi mchów	Stosować produkt Silvaction.

FEV13NAFR

Taras

Ogrodzenie

Elewacja

Uwaga: jak objaśniono na poniższym schemacie, deski z serii Élégance i Émotion w pierwszych tygodniach po montażu mają tymczasowo żółtawy odcień. Jest to zjawisko naturalne i tymczasowe. Jeśli deski są wystawione na działanie promieni

słonecznych i czynników atmosferycznych, po kilku tygodniach osiągną właściwy odcień. Natomiast, lekkie odcienie w kolorach mogą się okazać między deskami, to wynika z różnych pochodzeń drewna używany przez nas do produkcji.



W przypadku, gdy deski z serii Élégance i Émotion zamontowane są w miejscach częściowo osłoniętych lub osłoniętych, zjawisko to może trwać dłużej. W takim przypadku, jeśli wykwitły wilgoci utrzymują się, można przyspieszyć proces usuwając je strumieniem wody lub szczotkując wzdłuż desek.

W przypadku, gdy ogrodzenie zamontowane jest na murku: możliwe jest, że w okresie przejściowym na murku, na którym wspierają się panele ogrodzeniowe, wystąpią żółte smugi. W większości przypadków smugi te znikają samoczynnie pod wpływem czynników atmosferycznych. Aby przyspieszyć ten proces, można regularnie polewać murek wodą.

W ŻADNYM WYPADKU NIE NALEŻY stosować na produktach Silvadec®



• Nie stosować myjek wysokociśnieniowych.



• Nie używać rozcieńczalników.



• Nie nanosić na deski olejów, farb ani preparatów ochronnych/odświeżających kolor/renowacyjnych.

Taras

Ogrodzenie

Elewacja

SILVADEC SAS

Parc d'activités de L'Estuaire – 56190 Arzal
RCS VANNES 439 689 639

Tel. +33 (0)2 97 45 09 00
Faks: +33(0)2 97 45 09 89

e-mail: info@silvadec.com
silvadec.com

silvadec

Twórca przestrzeni zewnętrznych